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گروه علمی و آموزشی- نزدیک 
به دو سال است که مهمان ناخوانده ای 
به نام کووید ۱۹ سبب اختلال در زندگی 
بشر شده و  یکی از موضوعاتی که تحت 
تاثیــر این ویروس قــرار گرفته، نحوه 
برگزاری کنکور سراسری است. سال 

گذشته درباره ویروس کرونا و برگزاری 
کنکور، ابهاماتی از جمله لغو برگزاری 
آزمون و نحوه برگزاری آن مطرح شد، 
تا اینکه کنکور سراســری سال گذشته 
به دلیــل اجرای دقیق شــیوه نامه های 
بهداشــتی زمان آن به تعویــق افتاد و 

در تاریــخ ۲۹، ۳۰ و ۳۱ مــرداد و یکم 
شهریورماه در سه هزار حوزه امتحانی 

در سراسر کشور برگزار شد.
امســال نیــز برگــزاری کنکور 
سراســری برای دومین سال به همراه 
ویروس کرونا برگزار خواهد شــد، اما 

امسال با سال گذشته تفاوت دارد و آن 
هم این است که برگزاری این آزمون در 
سال گذشته با وجود ویروس منحوسی 
مانند کرونــا، تجربه خوبی را به همراه 
داشــته و این موضوع باعث این شده 
است کنکوری های امسال در مقایسه با 
کنکوری های سال گذشته ترس کمتری 

برای داوطلبان داشته باشند.
کنکــور  تجربــه ســخت 
سراســری ۹۹/ افزایــش تعداد 
شــهر های برگــزاری آزمــون 

سراسری
طبق گفتــه وزرات بهداشــت 
همچون سال گذشته شــیوه نامه های 
ســختگیرانه ای برای برگزاری کنکور 
پیش رو تبیین شــده و حالا قرار است 
دومیــن کنکور کرونایی در ســلامت 
کامل برگزار شود. فاطمه زرین آمیزی 
ســخنگوی سازمان ســنجش درباره 
تمهیــدات برگزاری کنکــور ۱۴۰۰، 
اظهار کرد: از چهارشنبه ۹ تیرماه آزمون 
سراسری سال ۱۴۰۰ آغاز خواهد شد و 
تا روز ۱۲ تیرماه ادامه دارد. او با اشاره به 
اینکه در سال گذشتنه نیز آزمون سراسری 
در شرایط کرونایی برگزار شد، گفت: ما 
خوشبختانه در آزمون سراسری امسال 
از تجربیات آزمون سراســری ســال 
گذشته در شرایط کرونا استفاده کردیم، 
ســال گذشته شرایط سختی را داشتیم، 
امســال برای داشتن شرایط بهتر تعداد 
شــهر های برگزاری را افزایش دادیم. 
زریــن آمیزی دربــاره فاصله صندلی 
هــا و رعایت فاصله اجتماعی تصریح 
کــرد: فاصله صندلی هــای داوطلبان 
۱ متر و ۸۰ ســانتی متــر خواهد بود و 
شــیوه نامه های بهداشتی قبل از شروع 
آزمون با هماهنگی وزرات بهداشــت 
رعایت و کنترل می شود؛ همچنین روز 

برگزاری آزمون نیز ناظران بهداشــت 
در آزمــون حضور خواهند داشــت. 
سخنگوی سازمان سنجش با اشاره به 
اینکه در آزمون سراســری سال جاری 
یک میلیون و ۱۱۱ هزار و ۸۱۸ داوطلب 
برای شرکت در آزمون ثبت نام کردند، 
افزود: حــدودد ۶۰ درصد از داوطلبان 
دختر و ۴۰ درصد آن ها پســر هستند. 
او درباره افزایش تعداد شــهر ها برای 
برگزاری آزمون، گفت: در سال گذشته 
برای تشکیل یک حوزه امتحانی در یک 
شهر ملاکمان وجود ۲۵۰ داوطلب در 
یک شــهر بوده است، امسال این تعداد 
را به ۱۵۰ نفــر داوطلب کاهش دادیم، 
این موضوع باعث شده که تعداد شهر ها 
افزایش پیدا کند تا داوطلب نیاز نباشد 
برای حضور در آزمون سراسری به شهر 
دیگری برود. زرین آمیزی با اشــاره به 
اینکه داوطلبان باید آرامش خود را حفظ 
کنند، مطرح کرد: خانواده های داوطلبان 
سال گذشته عوامل اجرایی را همراهی 
کردند و از آن ها تشکر می کنیم، امسال 
نیز این درخواســت را داریم تا خانواده 
از حضور در مکان های برگزاری آزمون 
و از تجمع در مقابل درب های حوزه ها 
خودداری کنند.ســخنگوی ســازمان 
ســنجش بیان کرد: در مقایســه با سال 
گذشــته تعداد داوطلب هــای آزمون 
سراســری ۳۵ هزار نفر کاهش داشته 

است.
مــکان هایــی مجــزا برای 
داوطلبانــی کــه علائم ســرما 

خوردگی دارند
زرین آمیــزی ادامــه داد: درب 
حوزه هــای امتحانی از ســاعت ۶ و 
۳۰ دقیقه صبح باز اســت و درب های 
حوزه ها راس ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح 
بسته می شــود و آزمون راس ساعت ۸ 

صبح در سراسر کشور آغاز می شود.
سخنگوی سازمان سنجش ادامه 
داد: مهلــت خوداظهاری ابتلا به کرونا 
بــرای داوطلبان کنکــور ۱۴۰۰ از روز 
شــنبه ۲۹ خرداد آغاز شــد و سه شنبه 
اول تیر به پایان رسید. این سامانه ویژه 
داوطلبانــی بود که دچار بیماری کرونا 
شده اند، اعم از بیمارانی که در بیمارستان 
بســتری یا در منزل قرنطینه هستند. او 
توضیــح داد: براســاس خوداظهاری 
داوطلبان آزمون سراســری در سایت 
سازمان ســنجش، ۱۲۸ داوطلب مبتلا 
به بیماری کرونا در کنکور سراســری 
۱۴۰۰ شناســایی شــده اند که از سایر 
داوطلبان جدا خواهند شد. محل آزمون 
این داوطلبان در بیمارستان های تعیین 
شده توســط وزارت بهداشت خواهد 
بود. زرین آمیزی افزود: در هر حوزه ای 
مکان هایی مجزا بــرای داوطلبانی که 
علائم سرما خوردگی را داشته باشند در 
نظر گرفته می شــود تا در صورت لزوم 
در محلــی جدا آزمون بدهند. با وجود 
تمــام این اظهــارات و برنامه ریزی ها 
دربــاره برگزاری کنکور در شــرایط 
کرونایی تعــداد زیــادی از داوطلبان 
همچنان دغدغه و اســترس هایی برای 
روز برگــزاری کنکور دارند، روزی که 
سرنوشت آنان را در زندگی رقم خواهد 
زد و شاید همین موضوع سبب کاهش 
۳۵ هــزار نفری داوطلبــان کنکور در 

مقایسه با سال گذشته باشد.
محمد یکــی از داوطلبان کنکور 
سراسری پیش رو اســت، با او درباره 
دغدغه هایی که برای شرکت در آزمون 
سراسری، صحبت کردم و او می گفت: 
واقعیتش این است که من خود استرس 
زیــادی بابت این موضوع نــدارم، اما 
خانــواده ام به دلیل اینکــه تعدادی از 

عزیزانمان را بر اثر این ویروس از دست 
دادیم، نگران هستند و شاید میزان کمی 

از این نگرانی من منتقل شده است.
داوطلب  دومیــن  امیرحســین 
کنکور انسانی سال ۱۴۰۰ است که با او 
در این باره گفتگو کردیم، او دغدغه اش 
متفاوت بود و بــا خنده می گفت: من 
بیشــتر از ایــن که از کرونا بترســم از 
ســوالات کنکور ترس دارم، نه تنها من 
بلکه ســایر از همکلاسی هایم حس 
می کنیم آموزش های مجازی نتوانسته 
آنطور که باید ما را برای سوالات کنکور 
پیــش رو  آماده کند.زهرا یکی دیگر از 
داوطلبان کنکور سراسری است که به 
گفته خودش از ســال هاست برای این 
روز برنامه ریزی کرده اســت تا بتواند 
در رشته پزشکی که دوست دارد، قبول 
شــود، دغدغه ایــن داوطلب تنها زدن 
ماســک و گرمی هوا بود، او می گفت: 
من فکر می کنم در روز برگزاری کنکور 
بــرای داوطلبانی که هر کــدام از آن ها 
اســترس خواهند داشت، زدن ماسک 
برای چندین ســاعت با توجه به اینکه 

هوا گرم باشد، کار سختی است.
داوطلبــان  از دنبــال کردن 
اخبار منفی و شــایعه ها دوری 

کنند
پوریــا پژوهانفر روانشــناس و 
مشاور تحصیلی ، درباره احتمال داشتن 
استرس برای داوطلبان کنکور سراسری 
اظهار کرد: به آزمون های سراسری که 
نتیجــه آن برای داوطلبان حائز اهمیت 
اســت، آزمون های خطیــر می گویند 
کــه این آزمون ها، معمولاً ســطحی از 
استرس را دارند که طبیعی اما در شرایط 
فعلی، کرونا نیز به این اســترس افزوده 
شده است. او در ادامه بیان کرد: شرکت 
کنندگان باید بدانند که شــیوه نامه های 

بهداشــتی سال گذشته، امسال نیز اجرا 
خواهد شد و اگر هر فردی خود مراقبتی 
داشــته باشــد، خطری آن ها را تهدید 
نمی کنند. این مشــاور تحصیلی عنوان 
کرد: داوطلبــان می توانند برای کاهش 
استرس خود، قبل از شرکت در آزمون، 
شرایط برگزاری در کنکور را برای خود 
شبیه سازی کنند؛ این موضوع به کاهش 

استرسشان خیلی کمک خواهد کرد.
پژوهانفــر تصریح کــرد: یکی 
دیگر از راهکارهــا، خودگویی مثبت 
و امیدبخشــی است، با تکرار جملات 
خوب و مثبت، ذهن داوطلب برای این 
روز کاملًا آماده خواهد شــد، همچنین 
داوطلبان باید از دنبال کردن اخبار منفی 
و شــایعه ها دوری کنند. او با تاکید بر 
مثبت اندیشی شرکت کنندگان کنکور 
ســال جاری، بیان کرد: داوطلبان نباید 
به دنبال تخمین رتبه باشــند، هیچ کس 
از سطح ســوالات کنکور خبر ندارد. 
این مشــاور تحصیلی با اشاره به تغذیه 
مناســب گفت: خواب و تغذیه کافی 
در روز هــای قبل از کنکــور اهمیت 
زیادی دارد، شــکلات تلخ نیز از جمله 
تغذیه هایی است که می تواند به کاهش 
اســترس کمک زیــادی کند.  حضور 
ویروس کرونا در کنار داوطلبان آزمون 
سراسری، احتمال سخت بودن و تفاوت 
آموزش های مجازی با سوالات طراحی 
شــده کنکور، رعایت شــیوه نامه های 
بهداشــتی در حین برگــزاری کنکور، 
گرم بودن هوا و ... از جمله دغدغه های 
هزاران داوطلب آزمون سراسری است، 
امیدواریم تا نهاد ها و مسئولان مربوط 
همچون سال گذشته این مشکلات را 
به بهترین شــکل ممکن مدیریت کنند 
تــا داوطلبان بتوانند در آرامش کامل در 

آزمون سراسری شرکت کنند.

دومینکنکورکروناییچگونهبرگزارمیشود؟

تجربه تلفیق کرونا و کنکور این بار 
در ۱۴۰۰

کنکور برای دومین سال متوالی به همراه کرونا برگزار خواهد شد و همین موضوع سبب افزایش استرس 
داوطلبان شده است.
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یزدان دوست با بیان اینکه فضای تاب آور برای دانشگاه ها در محیط علمی یک تعریف مسجل کار 
شده و عملیاتی نیست، تاکید کرد: مراکز آموزشی، مدارس و خیلی از مکان های علمی دیگر که فضای 
اینگونه دارند با تولید واکسیناســیون امید بیشتری به بازگشــایی حضوری دانشگاه ها دارند.

گروه علمی و آموزشی- مدیرکل 
رفــاه و پشــتیبانی وزارت آموزش و 
پرورش گفــت: ۴۳ هزار و ۷۷۵ واحد 
از پروژه تامین مسکن فرهنگیان در ۲۵۱ 
شهر تامین شده است. گودرز کریمی فر 
در این زمینه افزود: یک تفاهم نامه بین 
وزارت آموزش و پــرورش و وزارت 
راه و شهرســازی برای خانه دار کردن 
۱۷۰ هزار فرهنگی واجد شرایط و فاقد 

مسکن منعقد شده است.
وی ادامــه داد: از میان ۴۳ هزار و 
۷۷۵ واحد، ۲۵ هــزار فرهنگی واجد 
شــرایط در حال واریــز وجه، تکمیل 

موجودی و اتصال به پروژه هستند.
مدیرکل رفاه و پشــتیبانی وزارت 
آمــوزش و پرورش با بیان اینکه مالک 
هر واحد مشــخص شده است، گفت: 
پیشرفت فیزیکی برخی از این واحدها 
۳۰ تــا ۳۵ اســت که تکمیــل آنها نیز 
اجرایی می شــود. مجری پروژه تامین 
مســکن فرهنگیان ستاد اجرایی فرمان 

امام است.وی یادآور شد: اقدام ماندگار 
وزارت آموزش و پرورش در این پروژه 
این اســت که وام ثانویه حمایتی برای 
فرهنگیان تعریف شــد. مدیرکل رفاه 
و پشــیبانی وزارت آموزش و پرورش 
درخصوص وام ثانویه حمایتی توضیح 
داد: وزارتخانــه تفاهم نامه جداگانه ای 
با بانک ملی منعقد کــرد تا آورده اولیه 
فرهنگیان برای پروژه تامین مسکن را که 
۴۰ میلیون تومان بود، به حساب پروژه 
واریز کند.کریمی فر ادامه داد: وام ثانویه 
حمایتی سبب می شود که پروژه برای 
تامین این مبلغ از سوی فرهنگیان معطل 
نشــود و کار با سرعت و جدیت دنبال 
شود. وی یادآور شد: این وام به صورت 
آنلاین و ســروقت آورده اولیه را تامین 
کرده و تکمیل پروژه را با جدیت بیشتر 
دنبال کرده است. مدیرکل رفاه و پشتیبانی 
وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان 
کرد: قرار بر این اســت که تا اسفند سال 
۱۴۰۰ این پروژه به اتمام برسد، وزارت 

آموزش و پرورش دســتگاه بهره بردار 
است و سازنده نیست.

مطالبه تامین مســکن فرهنگیان 
بارهــا در ســال های متمــادی مطرح 
و مورد رســیدگی قرار گرفته اســت. 
آخرین بررســی ها نتیجه بخش بود و 
تفاهم نامه ای در آذر ماه ســال ۹۸ بین 
وزارت آمــوزش و پرورش با وزارت 
راه و شهرســازی منعقد شد تا گامی در 
جهت فراهم  کردن شرایط برای خانه دار 

شدن فرهنگیان برداشته شود.
این تفاهم نامه در هفت ماده تهیه 
و تنظیم شــد. موضوع این تفاهم نامه 
تامیــن ۱۷۰ هزار واحد مســکونی در 
شــهرها و مناطق روستایی کشور برای 
فرهنگیان فاقد مسکن بر اساس اعلام 
نیاز ۳۲ استان کشور بود. یکی از شروط 
ایــن تفاهم نامه برای خانه دار شــدن 
فرهنگیان این اســت که متقاضیان باید 
فاقد زمین و واحد مســکونی باشــند، 
تاکنــون از امکانات دولتی مانند زمین، 

واحد مسکونی، تســهیلات یارانه ای 
خرید یا احداث مسکن استفاده نکرده 
باشند و فرم "ج" آنان در استعلام، سبز 
باشد نه قرمز. افراد متقاضی باید متاهل، 
سرپرست خانوار یا زنان خودسرپرست 
مشروط به داشتن حداقل ۳۵ سال سن یا 
حداقل دارای پنج سال سابقه سکونت 
متوالی در شــهر مورد تقاضا باشــند و 
تاکیــد بر رعایت اولویــت گروه های 
هدف، بانــوان سرپرســت خانوار و 
کارکنان رســمی، پیمانی و قراردادی با 
بیش از ۲۰ سال سابقه، زوجین فرهنگی 
و بازنشســتگان است. بعد از این چهار 
گروه، افراد جدیدالاستخدام مشمول می 
شوند. همچنین به متقاضیان تسهیلاتی 
تعلق می گیرد که البته شرایط ساخت، 
احداث و واگذاری این موضوع برعهده 
وزارت راه و شهرسازی است که در هر 
شهر و اســتان میزان تنوع وام متفاوت 
است و بانک عامل مسکن آن را عهده دار 

خواهد شد. 

گروه علمی و آموزشی- قایقی 
که قابلیت اســتفاده در خشــکی را نیز 
دارد موســوم به "ایگوانا پرو"ساخت 
شــرکت فرانسوی "ایگوانا" یک قایق 
نظامــی و متمرکز بر موارد اضطراری با 
ظرفیت شش نفر است که ادعا می شود 
سریع ترین قایق دوزیست جهان است.

شرکت فرانسوی "ایگوانا" با یک 
قایق دوزیســت جدید الگویی را ارائه 
داده که برای مقاصد نظامی و اضطراری 
طراحی شده است و به گونه ای طراحی 
شده که از هر قایق دوزیست موجود در 
بازار با حداکثر قدرت ۹۰۰ اسب بخار 
پیشــی بگیرد و عنوان سریع ترین قایق 

دوزیست جهان را تصاحب کند.
این قایق موسوم به "ایگوانا پرو" 
دارای شــش صندلی بــوده و در حال 
حاضر قادر به رســیدن به سرعت ۵۵ 
گره دریایی)۱۰۱.۹ کیلومتر در ساعت( 
است. اما "ایگوانا" با تمرکز بر رساندن 
ایــن قایق بــه حداکثر کارایــی، آماده 
می شود تا یک نسخه دارای دو صندلی 
با دو موتور با قدرت ۴۵۰ اسب بخار را 

به بازار عرضه کند.این قایق جدید که به 
رنگ کاملًا ســیاه رنگ آمیزی شده، از 
نظر ساختاری تقویت شده تا به شکلی 
ایمن با سرعت در آب حرکت کند. این 
قایق نیز مانند تمام قایق های دوزیست 
دیگر، در خشکی سرعت بسیار کمتری 
نســبت به روی آب دارد و در خشکی 
ماننــد یک تانک، روی یک جفت نوار 
لاستیکی تقویت شده با کولار می غلتد 
کــه از طریق پایه هــای محکم به بدنه 
متصل شده اســت. این نوارها در آب 
بالا می روند تــا حداقل مقاومت را در 

مســیر حرکت قایــق درون آب ایجاد 
کنند. "ایگوانا پرو" در خشکی قادر به 
پیمایش روی انواع مســیرها از شن نرم 
گرفته تا گل و لای و سنگ های خزه ای 
اســت و می تواند در شیب تا ۴۰ درجه 
نیز بدون اینکه تعادل خود را از دســت 
بدهد، حرکت کند. واضح است که این 
قایق دوزیست برای استفاده در خیابان 
طراحی نشده اســت، چرا که سرعت 
آن در خشــکی از روی عمد کند شده 
است. اما حرکت آن روی خشکی چه 
فایده ای دارد؟ در پاسخ به این سوال باید 

گفت که این قایقی است که می تواند با 
خیال راحت و به شــکلی ایمن در یک 
گاراژ پــارک شــود و از آب و هوای بد 
و هزینه هــای اضافــی در امان بماند و 
ســپس بدون نیاز به یک یدک کش یا 
تریلر یا وانت به داخل آب رانده شــود. 
این قایق در عرض چند دقیقه می تواند 
از فاصله نســبتا زیادی با ســاحل، به 
آب برســد و ممکن است سریع ترین 
روند رســیدن از خشکی به آب را نیز 
داشته باشــد."ایگوانا" می گوید، این 
قایق جدید در دســت ساخت است و 
"ســریع ترین قایق دوزیست جهان" 
خواهد بــود. این شــرکت جزئیات 
بیشــتری را در ماه آینده منتشر خواهد 
کرد.لازم به ذکر اســت کــه رکورددار 
کنونی قایق های دوزیســت جهان یک 
نمونه اولیه به نام "واترکار پنتر"اســت 
که در ســال ۲۰۱۰ به ســرعت ۵۲ گره 
دریایی)۹۶ کیلومتر در ساعت( رسید. 
اگرچه نسخه تولیدی آن فقط می تواند 
با سرعت ۳۹ گره دریایی)۷۲ کیلومتر در 

ساعت( حرکت کند.

گروه علمی و آموزشی-لنوو در 
کنگره جهانی موبایل از ۳ تبلت جدید 
رونمایی کرد که از فناوری های نوینی 
بهره می برند. یکی از این دســتگاه ها را 
می توان به عنوان نمایشگر ثانویه برای 

لپ تاپ استفاده کرد.
لنــوو از دو تبلت جدید در کنگره 
جهانی موبایل رونمایی کرده اســت. 
یکی از آنها »یوگا تب« ۱۳ اینچی است 
که دارای پایه ای از جنس فولاد است و 

می توان آن را در نقطه آویزان کرد.
بــه گفته لنوو با »یــوگا تب ۱۳« 
می توان با یک بار شــارژ ۱۲ ســاعت 
فیلم تماشــا کرد. همچنین نمایشــگر 
 Low Temperature این دســتگاه
PolySilicon اســت. رفرش ریت 
دســتگاه نیز ۶۰ هرتز است. همچنین 
تبلــت جدید لنوو با کابل یو اس بی به 
یک درگاه HDMI متصل می شــود و 
می توان از آن به عنوان نمایشگر ثانویه 

برای لپ تاپ یا پی سی استفاده کرد.

دوربیــن جلویــی دســتگاه ۸ 
 face مگاپیکسی اســت و از فناوری
unlockپشتیبانی می کند و عباوه برآن 
دو بلندگوی برنــد JBL در آن نصب 
شده است. این تبلت مجهز به فناوری 
دالبی Atmos اســت. تراشــه اسنپ 
دراگون ۸۷۰ نیز در دســتگاه به کار می 
رود. تبلت یــوگا تب ۱۲ با قیمت پایه 
۶۸۰ دلار در ماه جولای عرضه می شود.

عــلاوه بــرآن لنــوو از تبلــت 
یوگا تــب ۱۱ نیز رونمایــی کرد. این 
دســتگاه نمایشــگر ۱۱ اینچی دارد و 
از فناوری هــای دالبی ویــژن و دالبی 
Atmos نیز پشــتیبانی می کند. تبلت 
۶۵۵ گرمــی لنوو دارای پردازشــگر ۸ 
هسته ای G90T مدیا تک، ۸گیگابایت

RAMو ۲۵۶ گیگابایت حافظه داخلی 
اســت.یک دوربین ۸ مگاپیکسلی در 
جلوی یوگا تب ۱۱ و یک نسخه دیگر 
آن پشــت دســتگاه نصب شده است. 
قیمت پایه تبلت لنوو نیز ۳۲۰ دلار اعلام 
شــده و از ماه آگوست به بازار عرضه 
می شود.دیگر تبلت جدید لنوو تب ۱۱ 
پلاس است که نمایشگر ۱۱ اینچی، ۴ 
بلندگو با قابلیت پشــتیبانی از فناوری 
دالبی Atmos، پردازشگر ۸ هسته ای 
G90T مدیاتک و ۶ گیگابایت حافظه 
داخلــی دارد. دوربیــن جلویی تبلت 
مذکور ۸مگاپیکســل و دوربین پشتی 
آن ۱۳ مگاپیکسل است. قیمت پایه این 
دســتگاه نیز ۲۶۰ دلار اعلام شده و از 

آگوست به بازار عرضه می شود.

گروه علمی و آموزشی-اکنون 
تصاویری از جدیدترین مدل جیمنی در 
اختیار رسانه های خودرویی قرار دارد 
که این محصول جمع و جور را در نسخه 

لایت به نمایش گذاشته است.
جیمنی خودرویی است که از سال 
۱۹۷۰ تا کنون روی خط تولید سوزوکی 
قرار دارد. در رابطه با محبوبیت این مینی 
اس یو ویی باید به آمار رسمی موجود 
اشاره کنیم که تا سال ۲۰۱۸ برابر با ۲.۸۵ 
میلیون دستگاه از آن به مشتریان واگذار 
شد.جیمنی با آنکه ذاتا یک شاسی بلند 
کوچک جعبه ای محســوب می شود 
اما در کلاس هــای ۲درب واگن، ون، 
کانورتیبــل و پیکاپ روانه بازار شــده 
است.نســل اول این خودرو در ســال 

۱۹۷۰، نســل دوم در سال ۱۹۸۱، نسل 
سوم در ســال ۱۹۹۸ و نسل چهارم در 
ســال ۲۰۱۸ روانه بازار شدند. البته در 
هر نسل شاهد ارائه نسخه های مختلف 
و نمونه های ویــژه بازارهای هدف 

نیــز بــوده ایم.تصاویری از 
جدیدترین مدل جیمنی در 
اختیار رسانه های خودرویی 
قــرار دارد که این محصول 
جمع و جور را در نســخه 

لایت به نمایش گذاشته 
اســت. ظاهــرا لایــت 
ارزانتریــن تریم جیمنی 
جدید اســت که به عنوان 
یک محصول اقتصادی و 
خوش ساخت پیش روی 

مشتریان قرار خواهد گرفت.
در جیمنــی لایــت رینگ های 
۱۵ اینچــی فولادی، سیســتم تهویه 
غیر اتوماتیک، پخش صوتی دیســک 

فشــرده با اتصال بلوتوث و پیشــرانه 
۱.۵ لیتــری خانــواده K15B با ۱۰۵ 
اســب بخار خروجی)و ۹۶ پوندفوت 
گشتاور( و همچنین سامانه تمام چرخ 
محرک به عنوان آپشــن استاندارد ارائه 
می شــوند.در بخش جعبه دنده نیز از 
نمونه ۵ سرعته دستی استفاده شده است.

سوزوکی، جیمنی لایت را به عنوان 
یک آفرودر ارزان قیمت 
برای رقابــت در بازار 
اقتصادی  محصولات 
روانه بازار می کند. به 
گفته سوزوکی، طی 
روزهــای آتی قیمت 
دقیــق جیمنی لایت 

مشخص می شود.
مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش:

۴۳ هزار و ۷۷۵ واحد مسکونی فرهنگیان تامین شد

آمادگی سریع ترین قایق دوزیست جهان برای زدن به آب

سوزوکی جیمنی لایت؛ شاسی بلند کوچک و اقتصادی ژاپنی روانه بازار می شودلنوو از ۳ تبلت جدید رونمایی کرد


